INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV
Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 609 – Centro

 Peruíbe – SP – CEP 11750-000
CNPJ 07.849.816/0001-33

Tel. (13) 3454-1467

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº. 001/2019

REF: Edital nº. 014/2024 – Prorrogação da Validade do Concurso Público

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV, por meio da sua

Superintendência, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II, do artigo 37,

da Constituição Federal e de acordo com o item 1.5, do Capítulo I, do Edital de Abertura das

Inscrições nº. 001/2019, PRORROGA O PRAZO DE VALIDADE, POR MAIS 02 (DOIS) ANOS, a

contar da data da publicação da homologação, do Concurso Público nº. 001/2019, para os

cargos de Analista Previdenciário – Área Administrativa, Analista Previdenciário – Área de

Benefícios, Analista Previdenciário – Área Financeira e de Investimentos e Técnico Previdenciário

do PERUÍBEPREV, homologado em 29.11.2022, conforme publicação no BOM – Edição 1163.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 27 de novembro de 2024.

MAURÍCIO CONTI

SUPERINTENDENTE – PERUÍBEPREV

		2024-11-27T12:10:46-0300
	MAURICIO CONTI